ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NAM HÀ
Số:        /UBND
V/v đề nghị góp ý dự thảo Tờ trình và Thông tư quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 87/2020/NĐ-CP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Hà, ngày       tháng 9 năm 2021

Kính gửi: - Cán bộ, công chức UBND phường Nam Hà
·    Liên đoàn cán bộ các tổ dân phố
Thực hiện Công văn số 62/TP ngày 07/9/2021 của Phòng Tư pháp thành phố Hà Tĩnh về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Tờ trình và Thông tư quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 87/2020/NĐ-CP quy định về Cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử, đăng ký hộ tịch trực tuyến.

Để có cơ sở đề xuất góp ý, UBND phường Nam Hà yêu cầu Cán bộ, công chức thuộc cơ quan UBND phường Nam Hà, Liên đoàn cán bộ các tổ dân phố đóng góp ý kiến tham gia đối với các dự thảo nêu trên (gửi kèm theo Công văn này), hoàn thành và gửi kết quả góp ý về Công chức Tư pháp phường (Đồng chí Hoàng)  trước ngày 11/9/2021.
Đề nghị Cán bộ, công chức thuộc cơ quan UBND phường Nam Hà, Liên đoàn cán bộ các tổ dân phố  nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như​ trên;
- L​ưu: TP.
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Trần Xuân Sơn